
UCHWAŁA NR XXXIII/351/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy w Dragaczu 

Na podstawie art. 10a i 10b ust.1 i 2, art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. poz.559, poz.1005 i poz.1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/306/21 Rady Gminy Dragacz z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi przez Urząd Gminy w Dragaczu § 2 otrzymuje brzmienie:,, § 2. Wspólna obsługa 
prowadzona będzie dla następujących jednostek: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu; 

2) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kociewskiej w Dragaczu; 

3) Szkoła Podstawowa im. 16. Pułku Ułanów Wlkp. w Grupie; 

4) Szkoła Podstawowa w Michalu; 

5) Przedszkole Samorządowe w Górnej Grupie; 

6) Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Dragaczu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 45607050-C879-4B3E-8A21-CDE4BD6138AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXVIII/306/21 Rady Gminy Dragacz z dnia 21 grudnia 2021r. objęto wspólną

obsługą instytucję kultury w trybie niezgodnym z przepisami ustawy o samorządzie gminnym. Dla Gminnej

Biblioteki Publicznej w Górnej Grupie oraz Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej

Grupie trybem do objęcia wspólną obsługą jest porozumienie pomiędzy Samorządem Gminy

reprezentowanym przez Wójta Gminy a kierownikiem jednostki organizacyjnej. Stąd aktualizacja uchwały

w w/w zakresie.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 45607050-C879-4B3E-8A21-CDE4BD6138AB. Podpisany Strona 1




